[image: image1.png]

   ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ № _____

           г. Павловск

О внесении изменений в постановление
администрации Павловского
муниципального района Воронежской

области от 17.03.2015 № 213
«Об утверждении комиссии
по обеспечению устойчивого
развития экономики и социальной

стабильности Павловского муниципального
района Воронежской области»
В целях уточнения персонального состава комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной  стабильности Павловского муниципального района администрация Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 17.03.2015 № 213 «Об утверждении комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Павловского муниципального района Воронежской области», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу  постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 18.02.2020 № 82 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района от 17.03.2015 № 213 «Об утверждении комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Павловского муниципального района Воронежской области».
И.о. главы Павловского
муниципального района
Воронежской области

                         Ю.А. Черенков
СОГЛАСОВАНО

	Руководитель аппарата
администрации Павловского

муниципального района

	Г.Г. Бабаян

	Начальник отдела правового обеспечения

и противодействия коррупции

администрации Павловского

муниципального района
	 А.Г. Мельникова

ВНЕСЕНО

Руководитель муниципального отдела

по финансам администрации

Павловского муниципального района

                           Л.В. Якушева
  Приложение
  к постановлению администрации

  Павловского муниципального района

  Воронежской области

  от « ___ » _____________ № _____
СОСТАВ

комиссии по обеспечению

 устойчивого развития экономики и социальной стабильности

Павловского муниципального района Воронежской области

	Майстренко

Галина Михайловна
	- первый заместитель главы администрации Павловского муниципального района, председатель комиссии

	Черенков

Юрий Анатольевич
	- заместитель главы администрации Павловского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Митин

Валерий Александрович
	- начальник отдела социально-экономического развития, муниципального контроля и поддержки предпринимательства администрации Павловского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Лиходедова

Марина Александровна
	- экономист отдела по планированию и прогнозированию муниципального отдела по финансам администрации Павловского муниципального района, секретарь

	Члены комиссии:

	Якушева

Лариса Вячеславовна
	- руководитель муниципального отдела по финансам администрации Павловского муниципального района

	Никитин

Павел Олегович

	- руководитель муниципального отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Павловского муниципального района

	Позднякова

Наталья Александровна
	- начальник отдела по планированию и прогнозированию муниципального отдела по финансам администрации Павловского муниципального района

	Мамонтов

Владимир Владимирович
	- директор МКУ ПМР «Управление сельского

хозяйства»

	Анпилогова

Надежда Леонидовна
	- председатель координационного совета профсоюзов Павловского муниципального района, председатель Павловской районной организации профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ (по согласованию)

	Краснов

Александр Николаевич
	- директор муниципального унитарного предприятия «Павловский рынок»

	Дудукалов

Дмитрий Викторович

	- начальник отдела – старший судебный пристав Павловского районного отдела судебных приставов УФССП России  по Воронежской области (по согласованию)

	Корнилова

Валентина Александровна
	- начальник государственного учреждения управления Пенсионного фонда РФ по Павловскому району (по согласованию)

	Корнилов

Александр Иванович
	- индивидуальный предприниматель, председатель общественного консультационного Совета по  предпринимательству Павловского муниципального   района (по согласованию)

	Крикунова

Марина Анатольевна
	- главный специалист – уполномоченный филиала № 4 ГУ – ВРО ФСС РФ по Павловскому району (по согласованию)

	Хабаров

Альберт Григорьевич
	- начальник Межрайонной ИФНС России № 6 по Воронежской области (по согласованию)

	Шафоростова

Галина Николаевна
	- директор ГКУ ВО Центр занятости населения Павловского района (по согласованию)

И.о. главы Павловского
муниципального района
Воронежской области

                         Ю.А. Черенков